Polbilder, von der Lötseite gesehen
Pin configurations, solder side view
Schémas de raccordement, vus du côté à souder
XS 32 XS 42 XS 52 XS 52/6
XS 62 XS 72 XS 82
DIN 41524 DIN 41524 DIN 45322
DIN 45322 DIN 45329 DIN 45326
DIN-Stecker, gerade Ausführung, geschirmt, mit einteiliger

XS 52, 72, 82 > 1 kΩ
www.lumberg.com 03/2007
Bestellbezeichnung Polzahl Verpackungseinheit
Designation Poles Package unit
Désignation Pôles Unité d’emballage
XS 32 3 500
XS 42 4 500
XS 52 5 500
XS 52/6 5 500
XS 62 6 500
XS 72 7 500
XS 82 8 500
DIN-Rundsteckverbinder
DIN circular connectors
Connecteurs circulaires DIN